
VSETÍN
UETKU, INVESTIC
ÉEIO ROZVOJE (ä

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0304/2019
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín

starosta města

starosta města
stavební technik pověřeného odboru

00304450
CZO0304450

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:

TM Stav, spol. s.r.o.
jasenice 729, 755 01Vsetín

, prokuristka

· ve věcech smluvních: , prokuristka
· ve věcech technických: stavbyvedoucí

lČ: 48399477
DIČ: CZ48399477
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 10457
(dále jen zhotovitel)

.
CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - l. ČÁST- ÚSEK PO AREÁL !

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY KOTRLA

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 4 680 000,- Kč bez DPH

EVIDENČNĹČĹSLO VZ MUVS-S 8998/2019

l



PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohkšují, že dne 13. 06. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy
objednatele 0304/2019, dále jen ,,smlouva o dílo" a jejím předmětem je realizace výše uvedené stavby,
na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnějsi nabídku. Ke smlouvě o dílo uzavřely smluvní strany dne
30. 01. 2020 dodatek Č.1a dne 27. 05. 2020 dodatek Č.2.

Cli
výše uvedené sMuvní strany se dohodly, že ,,smlouva o dílo", se z důvodu nutnosti odečíst z rozpočtu
neprovedené stavební práce a dodávky a zmenšit rozsah díla o méněpráce mění takto:

1. Za Článek ll. odst. 8 se doplňuje nový odstavec 9, který zní:

Dle dodatku č. 3 se dílo zužuje o stavební práce a dodávky blíže vymezené v tomto dodatku a přílohy
č. 1 - soupis neprovedených stavebních prací a dodávek (méněpráce), které jsou v soU|adu se
změnovou dokumentací, vypracovanou autorským dozorem MSS projekt s.r,o., M ichelská 580/63,
14100 Praha, pobočka Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, lČ: 268 49 836 {dále jen ,,méněpráce").

Rozsah dodatečných stavebních méněprací se týká objektu ,,SO 101 Cyklostezka - úsek Č.1" a jedná
se o vypuštění části sanační vrstvy ze ŠD z důvodu zjištění, že v místě zpevněné plochy před
obchodem s potravinami je dostatečná vrstva stávajIcIho kameniva. Při měření statickou zkouškou
byly prokázány hodnoty modulu přetvárnosti podloži převyšujÍcÍ požadavky v PO. Proto byla část
sanační vrstvy o výměře plochy 176 m2 z drceného kameniva o tloušťce 15 cm v této části
neprovedena a o tuto Část bude snížena i celková cena díla. Dodatečnými stavebními úpravami se
sníží cena díla při dodržení podmínek uvedených v realizačni dokumentaci stavby.

2. Článek č. lV odst. 1. ,,smlouvy o dílo" se v souvislosti se změnou ČI. Il původní smlouvy mění takto:

Základní (KČ) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM VČETNĚ DODATKU 4 871 626,95 1 023 041,66 5 894 668,61
Č.2

Méněpráce: ,,Cyklostezka
Rokytenka -1. část - dopojení -70 558,92 -14 817,37 -85 376,29
ostrůvku"

CENA CELKEM VČETNĚ DODATKU
Č.3 4 801 068,03 1 008 224,29 5 809 292,32

ČI. Ill.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání "smlouvy o dílo" a ,,dodatku č. 1 a dodatku Č.2", nedotčené tímto ,,dodatkem č.
3" se nemění a zůstávajíi nadále v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, Že tento dodatek Číslo 3 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem
Č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavřeni tohoto Dodatku číslo 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na .... zasedání Rady města

2



r

Vsetín, konané d,, jq. 8· bu)pod Číslem usnesení 3oĹ'1'1/ m/uyLo .

4. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytovánňnformací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celé tohoto dodatku v
jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek číslo 3 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží dva a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci.

Příloha číslo I: Soupis stavebních prací- méněpráce

Ve Vsetíně, dne: 08. 2020

město Vsetín

Starosta

Za zhotovitele:

47"
l

" TM Stav, spol s.r.o.

Prokuristka

3



Yr Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Cyklostezka Rokytenka - l. část - úsek po areál Kotrla -Stavba: VS-CR2 . . .dopojeni ostrůvku
objekt: $0101 dopojení ostrůvku

Rozpočet: 2 MÉNĚPRÁCE

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetin-Vsetin

Zhotovitel: TM Stav, SPQL s r.o. IČO: 48399477
DIČ: CZ48399477

75501 Vseůn-jasenice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -70 558,92

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -70 558,92

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -70 558,92 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -70 558,92 czk

v dne

.,,.d, "'í4:jjZa zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



r
S: VS-CR2 Cyklostezka Rokytenka - l. část - úsek po areál Kotrla - dopojení ostrůvku

O: SO 101 DOPOJENĹ OSTRŮVKU

R: 2 MÉNĚPRÁCE

položkový soupis prací a dodávek "y
Cen,
soustava l iCenová

P.č-Člsb položky Název položicy __ _ ,M'j 'Množstvf Cenal M'J ' ICe|kem Ceník, platnost ,úroveň
Díl: 1 Zemní práce " -5 720,00

1 113107630R00 Odstraněni podkladů nebo kíytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, m2 -88 OD®O -5 720,00 822-1 RTS 20/ I Indiv
tloušťka vrstvy 300 mm ' EI
jedne vrstva : -176"CL5

Díl: 5 Komunikace
2 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřěnim a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouštka po zhutnění 150 m2

mm
176

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kíyt živičný jakékoliv délky objektu t

vodorovně do 200 m
-66,52

Díl: D96 PřesůňY suti a ybouraných hmot
4 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na t

vzdálenost do l km
-58,C3

5 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu nřiplatek k ceně za každý další i zaíjočatý 1 km přes 1 km t

·.88.00000

-30 254,40
-176,00000 1M=| -30 254,40 822-1 RTS 20/1 Indiv

·" /6,2'(')(')(')(')

·3 645,30
-66,52000j 53,80 A 645,30 822-1 RTS 20/ l lndiv l

-66,52000

-58.08000

-58.08CKXJ
-813,12000

4

-813.12000
' -58,08000 119,00

-58,08000
' -58,0800(

5&08000

40 939,22
-2 247,70 822-1 RTS 20/1 lndiv

-58:3874
6| 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti

pro vodorovnou dopravu
-58.08

7! 979990001 ROD jPoplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

-58,1)13

t

t

-8 131,20 822-1 'RTS 20.' l 'lndiv

-6 911,52 822-1 'RTS 20,' l :[ndiv

-13 648,80 801-3 RTS 20,' l lndiv

Celkem -70 558,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Rekapitulace dílů 7
Čfslo Název Typ dňu Celkem , %

1 Zemní práce HSV -5 720,00 8

5 Komunikace HSV -30 254,40 43

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 645,30 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -30 939,22 44

Cena celkem , -70 558,92 100

Zpracováno programem BUILDpowor S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


